
МУ «Комитет по образованию Администрации г.Улан-Удэ» 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №64 «Колокольчик» комбинированного вида г.Улан-Удэ 

670013, г.Улан-Удэ, ул. Ключевская, 18А 
_____________телефон: 43-73-41 e-mail: ds_64@govrb.ru_____________

П Р И К А З

« /5  » 20 JoL г.
г. Улан-Удэ

№ 3/3

«Об утверждении плана противодействия коррупции на 2023-2024г., 
плана по минимизации коррупционных рисков на 2023-2024г., 
карты коррупционных рисков»

В целях совершенствования мероприятий по профилактике и противодействию 
коррушдионных правонарушений,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить план противодействия коррупции в МАДОУ детский сад №64 
«Колокольчик» на 2023-2024годы, план мероприятий по минимизации коррупционных 
рисков на 2023-2024 годы, карту коррупционных рисков МАДОУ детский сад №64 
«Колокольчик».

2. Считать план противодействия коррупции в МАДОУ детский сад №64 «Колокольчик» 
на 2023-2024годы, план мероприятий по минимизации коррупционных рисков на 2023- 
2024 годы, карту коррупционных рисков МАДОУ детский сад №64 «Колокольчик» 
вступившими в силу с момента подписания приказа.

Заведующий О.В.Мироненко

mailto:ds_64@govrb.ru

